
北斗综合产业基地基础配套项目（一期）2#3#倒班楼、2#餐厅、10#高层厂房工

程监理中标候选人公示

（招标编号：ZY03WFFZ20230131）

       
公示结束时间：2023年07月01日          

一、评标情况

标段(包)[001]北斗综合产业基地基础配套项目（一期）2#3#倒班楼、2#餐厅、

10#高层厂房工程监理:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：潍坊方成建设项目管理有限公司，其他类型投标报价：10.5

元/平方米，质量：合格，工期/交货期/服务期：730天；

      

中标候选人第2名：山东泰和建设管理有限公司，其他类型投标报价：12.00元/

平方米，质量：合格，工期/交货期/服务期：730天；

      

      

中标候选人第3名：山东威达工程项目管理有限公司，其他类型投标报价：8.00

元/平方米，质量：合格，工期/交货期/服务期：730天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(潍坊方成建设项目管理有限公司)的项目负责人：邱国亮注册监理

工程师；37023618;

      

中标候选人(山东泰和建设管理有限公司)的项目负责人：李海玉注册监理 

工程师；37006576;

      

中标候选人(山东威达工程项目管理有限公司)的项目负责人：陈子光注册监理

工程师；37018359;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件



      

中标候选人(潍坊方成建设项目管理有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(山东泰和建设管理有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      

中标候选人(山东威达工程项目管理有限公司)的资格能力条件：完全响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(潍坊方成建设项目管理有限公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(山东泰和建设管理有限公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(山东威达工程项目管理有限公司)的评标情况：详见附件;

二、提出异议的渠道和方式

投标人应当在法定异议期内以书面形式（纸质原件，不接受电报、电传、

传真、电子数据交换、电子邮件等数据电文方式）一次性提出针对同一招标程

序环节的异议。

三、其他

    1、招标公告发布日期：2023年06月07日

2、开标日期：2023年06月28日

3、中标候选人公示日期：2023年06月29日-07月01日

4、中标候选人公示时间：2023年06月28日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：山东北斗时空信息科技发展有限公司                         

   地    

址：山东省潍坊市坊子区崇文街与兴国路交叉口地理信息小镇大厦13楼                                                 

   联 系 人：张海文                             

   电    话：0536-7608929                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东正阳工程咨询有限公司

   地    址： 潍坊市高新区北宫东街以北金马路以西新华大厦A座13、14层



   联 系 人： 吕海宾

   电    话： 15376685668

   电子邮件： sdzygczx666@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



附件：

投标单位
投标报价

(元/㎡)

报价得分

（30分）

企业业绩及

荣誉得分

（10分）

项目部人员

得分

（5分）

评委打分表 

（55分）

合计

（100分）

潍坊方成建设项目管理有限公司 10.50 29.03 0.00 0.00 45.06 74.09

山东泰和建设管理有限公司 12.00 24.60 0.00 0.00 39.80 64.40

山东威达工程项目管理有限公司 8.00 23.60 0.00 0.00 39.60 63.20


